社團法人台灣建築美學文化經濟協會函

受文者：新北市建築師公會
發文日期：中華民國 110 年 12 月 21 日（二）

發文字號：台建文字第 1101221-3 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通件

附件：活動計畫書

主旨：本會將於中華民國111年1月7日(星期五)辦理第七場「品建築講

堂」研習活動，擬請轉發公告並邀請貴單位會員報名參與，敬

請 查照惠復。

說明：

一、 本協會將於華民國 111 年 1 月 7 日(星期五)辦理第七場「品

建築講堂」研習活動，活動計畫書及活動海報如附件，本場

活動擬申請認可時數 300分鐘 (5 小時) ，請轉發公告並邀請

貴單位會員踴躍報名參與。

二、 活動辦理日期與地點

日期: 民國 111 年 1月 7 日(五) 13:30-18:30

地點: 劉培森建築師事務所大講堂

地址: 臺北市松山區民生東路四段 54號 11 樓之 1

三、 報名方式: 請連結以下專屬報名網址， go to event application forml

或掃描

正本敬呈：新北市建築師公會

副    本：本會秘書處

正本
地址：105 台北市松山區民生

東路四段 54 號 11 樓-1
電話：02-2514-7189

傳真：02-2514-7289

聯絡人：商育滿 秘書長

https://docs.google.com/forms/d/1uJPVofhS4rFRQvKAGHnaHwDTkOimr1CWsQW2CqbXCQs/prefil

 1

2022 品建築講堂 系列課程 第七場

「設計美學關鍵字詞」第十指標-適意美質品質

活動計畫書

壹、 主辦單位：社團法人台灣建築美學文化經濟協會

貳、 計畫目的：

透過建築專家學者的獨到見解，引領與會者進入專業人士在建築中的美學思維與

無限可能，提升與會者對本指標內容更深刻的體驗與認知。本講堂具體目標如下：

一、 增進產官學經媒對建築美學的互動交流

二、 建立傳達專業建築理念的互動平台

三、 提昇社會大眾對於建築美學教育的認同

四、 協助政府永續發展政策的推動與宣導

參、 活動辦理日期與地點

日期: 民國 111 年 1 月 7 日(五) 13:30-18:30

地點: 劉培森建築師事務所大講堂

地址: 臺北市松山區民生東路四段 54 號 11 樓之 1

肆、 參加對象、報名費用與報名方式

一、參加對象：主辦單位的協會會員、建築相關產業人士及對此主題有興趣之

社會大眾

二、報名費用：會員新台幣 1,800 元，學生新台幣 900 元，非會員新台幣

2,300 元

三、報名方式：透過活動專屬網頁報名

https://docs.google.com/forms/d/1uJPVofhS4rFRQvKAGHnaHwDTkOimr1CWsQW2CqbXCQs/prefill

 2

伍、 活動議程表

*本活動擬申請時數為 300 分鐘 ( 5 小時 )

 3

陸、 活動海報